Caegenus
00 0Ka3bIBAEMBIX YCIYrax CBepx

YCTAHOBJIEHHOT0 MYHHI[HIIATLHOTO 32JAHHS 0KA3bIBAEMBIX 32 IIATY, BK/IIOYAS CBe/IeHHs 00 HHBIX BHIAX JeATeILHOCTH, He OTHOCAIMIHXCH K OCHOBHBIM

Vupexnenne

Opran, OCYIIECTBIIIONIETO TIOTHOMOUHS

yupeauTens

TTy6nmuno-npaBoBoe obpazoBaHue

TleproanunoCTs: TOMOBasK

My

na | suBaps 2024 r.

JIbHOE 6I0/DKETHOE

pa3oBaTeIbHOE yupeskaenue r. Actpaxanu "Cpennsis obmeobpasosatenbHas mkomna Ne 61"

o0Opa3oBaHus aAMHHUCTPALMN MYHHIHIAIbLHOTO oOpasoBanus "['opox ActpaxaHs"

Jnata

10 CBOZTHOMY
peectpy

WHH

KIIIT

I'nasa mo BK|
o OKTMO

KOJ1bl

01.01.2024

3016026257

301901001

741

12701000001

HanmenoBaHne OKa3bIBAEMBIX yCIIyT

Kox mo OKB3/]

Kox crpoxn

O0beM 0Ka3aHHBIX YCJIYT

€/IMHULA H3MepeHus

HaUMEHOBaHHE xon mo OKEN

BCETO

Jloxoz oT oka3aHus
yemyr, py6.

Llena (tapud)

CrpaBoYHO: PEKBH3HTHI AKTA, KOTOPHIM YCTAHOBIIEHA
nena (tapud)

xeM n3nan (POUB,
YupeKIeHHE)

nata

HOMep

1

4 5

7

10

11

Macrepuika

85.41

1000

gac 356

102,866.00

VIDUY T- ACIPaxanm
TIpac, cin

01.09.2021

01-02-11/01

TTouemyukn 1

85.41

2000

gac 356

728,790.00

ViU ARt fakan

01.09.2021

01-02-11/01

CTyneHbKH

85.41

3000

gac 356

MOy An can
ViU ARt fakanr

nOATI e 1w

01.09.2021

01-02-11/01

4000

2,154,247.00

5000

6000

7000

8000

9000

10000

11000

12000

13000

14000

15000

16000

17000

18000

19000

20000

(YHOJTHOMOYEHHOE JIUIIO0) YIPEKACHUS

Hcnonnutens

20

Pykosomutens

(nomicocTS)

I'nasuelii Gyxranrep

(nomicocTS)

JOKYMEHT ITOJIITUCAH
JJIEKTPOHHOU NOANKUCHIO

Ceprugar:

Brazesen: Beceo
Jeitcrnmenen: ¢ 23.0

Jlara noamck: 16,

62FC413246FTE12E4D34389B24718DBT
s IO
fo 15.11.2024

3:27:16

Becconona KOs FOpbesna

(paviwmus, mnumas)

AknmoBa Mapus AnekceeBHa

(pacumbposka noanici)

8(8512)39-76-93

(reacqon)




